
 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたび、大阪エヴェッサでは、 「大阪エヴェッサ×関西コレクション ガールズプロジェクト始動」と題して、関西コレクション(株式会社
Kansai Collection ENTERTAINMENT)とのコラボレーションで、バスケットボール観戦とファッションの融合を目指す新たな取り組みを実施する
ことが決定いたしましたので、お知らせいたします報道関係の皆様におかれましては、本件について、広い告知にご協力いただけますよう、お
願い申し上げます。                                                                        

                                                                                 敬具                                             

The Professional Basketball Team OSAKA EVESSA NEWS RELEASE 

2017-071 

20１7年9月8日 
報道関係・スポーツ担当記者各位 

「大阪エヴェッサ×関西コレクション ガールズプロジェクト」始動のお知らせ 

 

 

1/1 

記 

ー概要ー 

 このたび、大阪エヴェッサでは、 「大阪エヴェッサ×関西コレクション ガールズプロジェクト始動」と題して、関西コレクション(株式会社
Kansai Collection ENTERTAINMENT)とのコラボレーションで、バスケットボール観戦とファッションの融合を目指す新たな取り組みを実施
することが決定いたしましたので、お知らせいたします。 

 

 

                                    × 
 

 

□目的 

「女の子による、女の子のためのスポーツ観戦」をキーワードに、大阪の女 

の子たちへバスケットボールという新しいスポーツ観戦を広げることを目 

的に、関西コレクション所属モデル・ダンサー限定で、選抜チームを結成！ 

座談会などにも参加いただき、女の子向けのグッズ・飲食などの商品開 

発やコーディネート、SNSを活用したプロモーション、また女の子ならでは 

のスポーツ観戦の提案など様々な企画を発信してまいります。 

 

 

 

 

                                         

 

 

 

□株式会社Kansai Collection ENTERTAINMENT 代表取締役副社長 中川 博之様からのコメント 
 時代をリードし、新たなトレンドを生み出す若年女性層の斬新なアイデアと発想力には大きな可能性がある。 

 私はそれを、これまでに関西コレクションというイベントを通じて、会場にお越し頂く皆さんのエネルギッシュなポテンシャルからそう感じて
います。 

 大阪エヴェッサさんとのコラボレーション企画を通して、バスケットボール観戦という新たなスポーツ観戦を提案させて頂きます。 

 関西コレクションエンターテイメント選抜モデル・ダンサーからの情報発信を通して、特に若年女性層へ向けてバスケットボール観戦を広
めたいと考えます。 

他にも、今までの常識を覆すような斬新な発想で、様々な企画を考え、新たなバスケットボール観戦の楽しみ方を提案していきたいと思
います。 

 また、大阪エヴェッサ・関西コレクションは共に大阪発祥となります。 

 大阪らしい、大阪ならではのコラボレーションで、バスケットボールとファッションを融合し、バスケットボールのみならず、日本のスポーツ
業界の発展へも貢献したい思います。 

大阪エヴェッサ 広報担当:宮本 ヒューマンプランニング㈱ 

〒542-0081 大阪市中央区南船場4-3-2 ヒューリック心斎橋ビル9階 

Tel.06-6258-5311 Fax.06-6245-0708 E-mail:yu-miyamoto@athuman.com 


